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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
* The number of nurses employed through International Recruitment within your trust between January 2021 - Present 

(Feb 23).  

 

• From Jan 2021 to End of Feb 2023 130 new to the UK international Staff nurses recruited 

 
* The current budget the trust holds for international recruitment between January 2021 - Present (Feb 23) 

 

• See attached spreadsheet 

   
* Your current protocol for recruiting internationally - ie: in house or within agencies?  

 

• NHS Professionals currently assist with International Recruitment    

 
* If agencies, please list the agencies currently used & if possible, a point of contact for them that I could maybe reach 

out to for further info? I am happy to have an email address for POC.  

 

• NHS Professionals currently assist with International Recruitment   

 
* Budget/Cost for agencies used – if any.  

 

• See attached spreadsheet 

 

* Estimated number of international recruitment needs for 2023 - if any. 

 

• 57 Adult nurses 

• 5 paediatric nurses  
  
I look forward to your response & being able to gather current facts and budgets/numbers for my paper and I would 

like to thank you in advance for the info being provided.  
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